АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020                                                                                № 864-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения,
утвержденный Постановлением администрации городского поселения
Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области
от 30.07.2014 №1283-ПА «Об утверждении Проекта организации дорожного
движения на муниципальной улично-дорожной сети городского поселения
Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2017 № 443-ФЗ
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Правилами дорожного движения Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 №1090, Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 17.02.2020 №118-РГ/лс «О возложении обязанностей на Езерского В.В.», постановляю:

1.	Внести следующие изменения в Проект организации дорожного движения городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 30.07.2014 № 1283-ПА «Об утверждении Проекта организации дорожного движения на муниципальной улично-дорожной сети городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области»:
1.1. Таблицу 1 Раздела 3 «Существующее положение» Книги 2 «Схемы организации дорожного движения» Тома 1 «Проект организации дорожного движения» дополнить строками 81, 82, 83 следующего содержания:
«
	81
	ул. 65 лет Победы км 0+000 - км 0+970
	местного значения

	82
	Московская область, г. Люберцы, 1-й проезд Победителей км 0+000 - км 0+880
	местного значения

	83
	Московская обл., г. Люберцы, 2-й проезд Победителей км 0+000 - км 0+115
	местного значения

».
1.2.	Книгу 2 «Схемы организации дорожного движения» Тома 1 «Проект организации дорожного движения» дополнить проектами организации дорожного движения согласно приложению к настоящему Постановлению (прилагается).
2.	Управлению дорожного хозяйства и развития дорожной инфраструктуры (Подлозный В.С.) совместно с отделом ГИБДД МУ МВД России «Люберецкое» (Атаманов И.В.) обеспечить установку дорожных знаков и нанесение горизонтальной дорожной разметки согласно приложению к настоящему Постановлению.
[bookmark: _GoBack]3.	Управлению дорожного хозяйства и развития дорожной инфраструктуры (Подлозный В.С.) обеспечить информирование граждан посредством установки информационных табло (стендов), размещенных в общедоступных местах вблизи улицы 65 лет Победы города Люберцы, об изменениях, указанных в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего Постановления.
4.	Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5.	Настоящее Постановление вступает в силу по истечении двадцати дней с момента его официального опубликования.
6.	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Грошевика Р.Т.

И.О. Первого заместителя
Главы администрации                                                                           В.В. Езерский